ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๖ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้างจำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกตุมณี 
อินเตอร์ โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๒๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก